



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -7/153/2020

Wrocław, dnia 31.03.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa nici chirurgicznych i produktów hemostatycznych**”: Szp/FZ-7/2020

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 6 szwu z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwklęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „dwuwklęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą 65 mm ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści nici o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu 9, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu 20

Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania tkankowego 65-70% po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu 21

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu 21, poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu 22

Czy Zamawiający dopuści również nici polipropylenowe bez katalogowego określenia „ z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu 24, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 24 poz. 5 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point .

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu 29

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, monofilamentowe, wchłaniające się w 180-210 dni od zaimplantowania, bez substancji antybakteryjnej, o okresie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu 29, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu 30

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu 30, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu 30, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 30 poz. 2 szwu z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 18

Dot. Pakietu 31

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Pytanie nr 19

Dot. Pakietu 31, poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nici 75 cm pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 20

Dot. Pakietu 36, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści hemostatyki o czasie hemostazy 1-5 min, okresie wchłaniania w przeciągu 1 miesiąca i pH 2-4, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 21 Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej z zastrzeżeniem, iż zmiana sytuacji Wykonawcy będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w Pakiecie 39 pozycji 1, 2 dopuści wycenę proszku o parametrach:

„Polisacharydowy środek hemostatyczny w postaci białego proszku złożony z cząsteczek zmodyfikowanego polimeru uzyskiwanego z oczyszczonej skrobi roślinnej (składający się w 100% z komponentów roślinnych). 1g proszku absorbuje 80ml płynu. Bardzo niska zawartość endotoksyn, poniżej 2,15 EU/opakowanie. Pełna absorpcja w ciągu 48 godzin (resorbowany przez amylazę) Opakowanie zawierające fiolkę z proszkiem i ergonomiczny aplikator o długości 8 cm. Pakowane po 5szt.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w Pakiecie 39 pozycji 3 dopuści wycenę aplikatora o długości 44cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(4)